PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1122/2010

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimen to
interno, nos termos do art. 38, da Lei nº 8.112, de  11.12.90,
c/c a RA TRT 19ª Nº 02/2001, de 03.07.2001, e o con tido no
Memorando 68/2010-GP, de 24-09-2010,

  R E S O L V E

  DESIGNAR o servidor  EUGÊNIO LISBOA VILAR DE MELO
JÚNIOR, Diretor da Secretaria Judiciária, de nível CJ-03 ,
para viajar em objeto de serviço, à cidade de Brasí lia/DF, no
dia 04-10-2010 , com retorno previsto para o dia 05-10-2010 , a
fim de participar da Reunião de Trabalho de Gestão
Documental , no dia 05-10-2010, fazendo jus, a 1½ uma diária e
meia e aos respectivos bilhetes de passagens aéreas .

          OS EFEITOS da presente portaria vigoram a partir da
presente data.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 27 de setembro de 2010.

• Original assinado
   PEDRO INÁCIO DA SILVA

      Desembargador Vice-Presidente
          no exercício da Presidência